
RNG STN TEILNEHMER JAHR VEREIN LAUFZEIT DIFF.

Knirpse B weiblich*2005/2007  Gesamt-Km:  0.400  km/h:13.77  gewertet: 20/29

1 104 KLINGER Katharina 2005 SV Alkoven 1:44.6 0
2 102 STIERBERGER Tabea 2005 BC Alkoven 1:50.5 5,9
3 129 HARTL Michelle 2005 Alkoven 2:00.3 15,7
4 130 FRüHAUF Raffaela 2006 Alkoven 2:02.7 18,1
5 107 RAUP Marie 2005 VS Alkoven 2:03.5 18,9
6 138 UNTER Julia 2006 VS-Alkoven 2:05.4 20,8
7 109 ATZELSTORFER Marlene 2005 VS Alkoven 2:07.9 23,3
8 140 LANGFELLNER Larie Sophie 2006 SVA 2:09.8 25,2
9 118 MAYR Selina 2006 VS Alkoven 2:11.8 27,2

10 127 MANDIC Emma 2007 VS Alkoven 2:12.4 27,8
11 128 GFöLLNER Emma 2005 Fraham 2:13.1 28,5
12 115 JENSEN Clara 2006 VS Alkoven 2:14.5 29,9
13 136 WIESINGER Teresa 2006 VS Alkoven 2:16.0 31,4
14 125 UNDEN Sarah 2007 VS Alkoven 2:17.9 33,3
15 114 MEMIC Melissa 2006 VS Alkoven 2:25.6 41
16 124 SULZBACHER Tina 2007 VS Alkoven 2:26.2 41,6
17 122 OBERBAUER Katharina 2007 VS Alkoven 2:27.0 42,4
18 133 RAINER Sarah 2007 Alkoven 2:28.5 43,9
19 121 AIGELSPERGER Lisa 2006 VS Alkoven 2:55.8 1:11.2
20 126 ASSAF Alessa 2007 VS Alkoven 2:57.2 1:12.6

Bez.MS Eferding Knirpse B wbl.  gewertet: 20/26

1 104 KLINGER Katharina 2005 SV Alkoven 1:44.6 04:22
2 102 STIERBERGER Tabea 2005 BC Alkoven 1:50.5 04:36
3 129 HARTL Michelle 2005 Alkoven 2:00.3 05:01
4 130 FRüHAUF Raffaela 2006 Alkoven 2:02.7 05:07
5 107 RAUP Marie 2005 VS Alkoven 2:03.5 05:09
6 138 UNTER Julia 2006 VS-Alkoven 2:05.4 05:13
7 109 ATZELSTORFER Marlene 2005 VS Alkoven 2:07.9 05:20
8 140 LANGFELLNER Larie Sophie 2006 SVA 2:09.8 05:25
9 118 MAYR Selina 2006 VS Alkoven 2:11.8 05:30

10 127 MANDIC Emma 2007 VS Alkoven 2:12.4 05:31
11 128 GFöLLNER Emma 2005 Fraham 2:13.1 05:33
12 115 JENSEN Clara 2006 VS Alkoven 2:14.5 05:36
13 136 WIESINGER Teresa 2006 VS Alkoven 2:16.0 05:40
14 125 UNDEN Sarah 2007 VS Alkoven 2:17.9 05:45
15 114 MEMIC Melissa 2006 VS Alkoven 2:25.6 06:04
16 124 SULZBACHER Tina 2007 VS Alkoven 2:26.2 06:05
17 122 OBERBAUER Katharina 2007 VS Alkoven 2:27.0 06:08
18 133 RAINER Sarah 2007 Alkoven 2:28.5 06:11
19 121 AIGELSPERGER Lisa 2006 VS Alkoven 2:55.8 07:20
20 126 ASSAF Alessa 2007 VS Alkoven 2:57.2 07:23

3.Spargel-Weinlauf Alkoven  2014
mit Bezirksmeisterschaften Eferding

Samstag,7.Juni 2014*Gemeindeplatz Alkoven
Veranstalter:BC Schweiger-Sport Alkoven

Spargel-und Weinlauf 2014                           



Knirpse B m�nnlich*2005/2007  Gesamt-Km:  0.400  km/h:14.29  gewertet: 12/17

1 139 STIEGER Emil 2005 PSV-Tri-Linz 1:40.8 0
2 101 KAIBLINGER Simon 2005 BC Alkoven 1:42.8 2
3 103 MESI Julian 2007 SU IGLA Long life 1:45.2 4,4
4 120 BEGICEVIC Sebastian 2006 VS Alkoven 1:54.9 14,1
5 111 FREUDENTHALER Max 2005 VS Alkoven 1:55.9 15,1
6 110 KASTNER Florian 2005 VS Alkoven 1:58.5 17,7
7 134 GRüLLENBERGER Jan 2007 Leonding 2:05.8 25
8 131 SCHATZL Sebastian 2007 Hartkirchen 2:09.0 28,2
9 116 MAIER Benjamin 2006 VS Alkoven 2:10.2 29,4

10 105 HACKL Moritz 2005 VS Alkoven 2:10.4 29,6
11 119 KROIß Noah 2006 VS Alkoven 2:23.6 42,8
12 117 GAHLEITNER Moritz 2006 VS Alkoven 2:25.2 44,4

Bez.MS Eferding Knirpse B m„.  gewertet: 9/12

1 101 KAIBLINGER Simon 2005 BC Alkoven 1:42.8 04:17
2 120 BEGICEVIC Sebastian 2006 VS Alkoven 1:54.9 04:47
3 111 FREUDENTHALER Max 2005 VS Alkoven 1:55.9 04:50
4 110 KASTNER Florian 2005 VS Alkoven 1:58.5 04:56
8 131 SCHATZL Sebastian 2007 Hartkirchen 2:09.0 05:21
5 116 MAIER Benjamin 2006 VS Alkoven 2:10.2 05:25
6 105 HACKL Moritz 2005 VS Alkoven 2:10.4 05:26
7 119 KROIß Noah 2006 VS Alkoven 2:23.6 05:59
8 117 GAHLEITNER Moritz 2006 VS Alkoven 2:25.2 06:03

Sch�ler A weiblich*2003/2004  Gesamt-Km:  1.800  km/h:13.06  gewertet: 4/5

1 204 KESSLER Sophie 2004 Alkoven 8:16.2 0
2 248 RATZENBÖCK Daniela 2004 VS-Alkoven 9:03.2 47
3 206 HARTL Anna Sophie 2003 VS Alkoven 9:51.0 1:34.8
4 207 HOLZNER Marie Theres 2004 VS Alkoven 12:23.6 4:07.4

Bez.MS Eferding Sch�ler A wbl.  gewertet: 4/5

1 204 KESSLER Sophie 2004 Alkoven 8:16.2 04:36
2 248 RATZENBÖCK Daniela 2004 VS-Alkoven 9:03.2 05:02
3 206 HARTL Anna Sophie 2003 VS Alkoven 9:51.0 05:28
4 207 HOLZNER Marie Theres 2004 VS Alkoven 12:23.6 06:53

Sch�ler A m�nnlich*2003/2004  Gesamt-Km:  1.800  km/h:15.98  gewertet: 13/14

1 249 STIEGER Adrian 2003 PSV-Tri-Linz 6:45.5 0
2 257 GLAVAS Michi 2003 7:15.1 29,6
3 255 KAAR Alexander 2004 7:18.6 33,1
4 201 WIESHOFER Jonas 2003 SV Alkoven 7:19.9 34,4
5 252 STÖGERMÜLLER David 2004 7:31.4 45,9
6 202 THUMFART Clemens 2003 Alkoven 7:44.6 59,1
7 203 LABMAYER Florian 2004 BC Alkoven 8:00.4 1:14.9
8 209 VOGLSAM Fabian 2003 NMS Alkoven 8:18.6 1:33.1
9 240 BRUCKNER Moritz 2003 VS Alkoven 8:19.4 1:33.9

10 208 MAYR Simon 2003 NMS Alkoven 8:21.2 1:35.7
11 244 MÜLLER Lukas 2004 8:41.3 1:55.8
12 250 HUEMER Sebastian 2004 9:02.7 2:17.2
13 205 LEISS Florian 2004 VS Alkoven 9:26.5 2:41.0

Bez.MS Eferding Sch�ler A m„.  gewertet: 12/12

1 257 GLAVAS Michi 2003 7:15.1 04:02
2 255 KAAR Alexander 2004 7:18.6 04:04



3 201 WIESHOFER Jonas 2003 SV Alkoven 7:19.9 04:04
4 252 STÖGERMÜLLER David 2004 7:31.4 04:11
5 202 THUMFART Clemens 2003 Alkoven 7:44.6 04:18
6 203 LABMAYER Florian 2004 BC Alkoven 8:00.4 04:27
7 209 VOGLSAM Fabian 2003 NMS Alkoven 8:18.6 04:37
8 240 BRUCKNER Moritz 2003 VS Alkoven 8:19.4 04:37
9 208 MAYR Simon 2003 NMS Alkoven 8:21.2 04:38

10 244 MÜLLER Lukas 2004 8:41.3 04:50
11 250 HUEMER Sebastian 2004 9:02.7 05:01
12 205 LEISS Florian 2004 VS Alkoven 9:26.5 05:15

Schüler B weiblich*2001/2002  Gesamt-Km:  1.800  km/h:15.19  gewertet: 15/15

1 213 WEINREICH Carina 2001 BC Alkoven 7:06.5 0
2 254 KAAR Julia 2001 7:07.4 0,9
3 253 STÖGERMÜLLER Laura 2001 7:13.0 6,5
4 222 EBNER Lisa 2001 PSVtri Linz 7:45.4 38,9
5 242 NIEDERMAYR Hannah 2002 Alkoven 7:47.5 41
6 212 WIESMEIER Laura 2001 Alkoven 8:07.8 1:01.3
7 226 JOHN Denise 2002 NMS Alkoven 8:26.8 1:20.3
8 214 WEINREICH Anna 2002 Wilhering 8:42.2 1:35.7
9 220 WEINGARTSBERGER Selina 2002 BC Alkoven 8:42.6 1:36.1

10 227 UNTERTRIFALLER Michelle 2002 NMS Alkoven 9:18.5 2:12.0
11 218 KESSLER Sarah 2001 Alkoven 9:24.9 2:18.4
12 247 STIERBERGER Laura 2002 BC-Alkoven 9:54.7 2:48.2
13 216 LIMBERGER Leonie 2002 BC Alkoven 9:55.6 2:49.1
14 224 AIGELSPERGER Beate 2002 NMS Alkoven 12:22.6 5:16.1
15 228 WIRRER Selina 2002 NMS Alkoven 12:23.1 5:16.6

Bez.MS Eferding Schüler B wbl.  gewertet: 14/14

1 213 WEINREICH Carina 2001 BC Alkoven 7:06.5 03:57
2 254 KAAR Julia 2001 7:07.4 03:57
3 253 STÖGERMÜLLER Laura 2001 7:13.0 04:01
4 242 NIEDERMAYR Hannah 2002 Alkoven 7:47.5 04:20
5 212 WIESMEIER Laura 2001 Alkoven 8:07.8 04:31
6 226 JOHN Denise 2002 NMS Alkoven 8:26.8 04:42
7 214 WEINREICH Anna 2002 Wilhering 8:42.2 04:49
8 220 WEINGARTSBERGER Selina 2002 BC Alkoven 8:42.6 04:50
9 227 UNTERTRIFALLER Michelle 2002 NMS Alkoven 9:18.5 05:10

10 218 KESSLER Sarah 2001 Alkoven 9:24.9 05:14
11 247 STIERBERGER Laura 2002 BC-Alkoven 9:54.7 05:30
12 216 LIMBERGER Leonie 2002 BC Alkoven 9:55.6 05:31
13 224 AIGELSPERGER Beate 2002 NMS Alkoven 12:22.6 06:53
14 228 WIRRER Selina 2002 NMS Alkoven 12:23.1 06:53

Schüler B männlich*2001/2002  Gesamt-Km:  1.800  km/h:16.18  gewertet: 11/13

1 219 DUNZINGER Jonas 2002 BC Alkoven 6:40.6 0
2 243 SCHERER Jakob 2002 PSV Tri Linz 6:44.5 3,9
3 221 STEINER Felix 2001 SU IGLA longlife 6:54.6 14
4 217 RATZENBöCK Michael 2002 SV Alkoven 7:25.5 44,9
5 245 GABRIEL Lukas 2001 PSV-Tri-Linz 7:28.4 47,8
6 246 MEIER Florian 2001 PSV-Tri-Linz 7:38.2 57,6
7 229 ZAUNER Oliver 2002 NMS Alkoven 7:51.1 1:10.5
8 256 GESSL Philipp 2001 Ortho 7:51.5 1:10.9
9 230 HINTERHöLZL Simon 2001 NMS Alkoven 7:59.7 1:19.1

10 223 WAGNER Daniel 2001 SNMS Eferding 8:01.4 1:20.8
11 225 ENGLER Nikolas 2002 NMS Alkoven 8:19.0 1:38.4



Bez.MS Eferding Sch�ler B m�  gewertet: 8/9

1 219 DUNZINGER Jonas 2002 BC Alkoven 6:40.6 03:43
2 217 RATZENBöCK Michael 2002 SV Alkoven 7:25.5 04:08
3 245 GABRIEL Lukas 2001 PSV-Tri-Linz 7:28.4 04:09
4 229 ZAUNER Oliver 2002 NMS Alkoven 7:51.1 04:22
5 256 GESSL Philipp 2001 Ortho 7:51.5 04:22
6 230 HINTERHöLZL Simon 2001 NMS Alkoven 7:59.7 04:26
7 223 WAGNER Daniel 2001 SNMS Eferding 8:01.4 04:27
8 225 ENGLER Nikolas 2002 NMS Alkoven 8:19.0 04:37

Jugend A m�nnlich*1999/2000  Gesamt-Km:  1.800  km/h:16.62  gewertet: 2/2

1 237 PUSCH Christian 1999 Hartkirchen 6:29.9 0
2 236 DUNZINGER Felix 2000 BC Alkoven 6:45.0 15,1

Bez.MS Eferding Jugend A m„.  gewertet: 2/2

1 237 PUSCH Christian 1999 Hartkirchen 6:29.9 03:37
2 236 DUNZINGER Felix 2000 BC Alkoven 6:45.0 03:45

Jugend B m�nnlich*1997/1998  Gesamt-Km:  1.800  km/h:18.76  gewertet: 2/2

1 238 ARTMAYR Mathias 1997 IRONMAN Eferding Cel 5:45.4 0
2 239 LUGER Thomas 1997 Kirchberg/Thening 6:26.1 40,7

Bez.MS Eferding Jugend B m„.  gewertet: 1/1

1 238 ARTMAYR Mathias 1997 IRONMAN Eferding Cel 5:45.4 03:12

Junioren weiblich*1995/1996  Gesamt-Km:  7.200  km/h: 8.86  gewertet: 2/2

1 234 WINTER Carla 2000 Kirchberg/Thening 48:47.0 0
2 235 BöRNER Rahel 2000 Linz 48:47.3 0,3

Damen Allgem.Klasse*1985/1994  Gesamt-Km:  7.200  km/h: 9.71  gewertet: 1/4

1 304 FESEL Melanie 1990 Schäcke Linz 44:28.4 0

Damen AKF 30*1975/1984  Gesamt-Km:  7.200  km/h:13.13  gewertet: 9/9

1 320 SCHöRKHUBER Silke 1978 Neuzeug 32:53.6 0
2 313 SCHATZL Barbara 1976 Hartkirchen 35:38.9 2:45.3
3 393 HOLZINGER Maria 1977 Institut Hartheim 37:38.9 4:45.3
4 324 ENGL Regina 1980 Laufteam Donautal 38:11.0 5:17.4
5 317 VIERTAUER Angelika 1976 Freistadt 38:21.0 5:27.4
6 314 LEITNER Doris 1976 KMU Union Kefermarkt 41:48.4 8:54.8
7 328 GFöLLNER Kerstin 1982 Wels 45:56.3 13:02.7
8 315 DERFLINGER Doris 1976 Linz AG Sport 49:53.7 17:00.1
9 330 SCHUHMANN Andrea 1984 Alkoven 54:51.7 21:58.1

Bez.MS Eferding Damen AKF 30  gewertet: 3/3

1 313 SCHATZL Barbara 1976 Hartkirchen 35:38.9 04:57
2 393 HOLZINGER Maria 1977 Institut Hartheim 37:38.9 05:14
3 330 SCHUHMANN Andrea 1984 Alkoven 54:51.7 07:37

Damen AKF 40*1965/1974  Gesamt-Km:  7.200  km/h:13.45  gewertet: 8/12



1 387 LABMAYER Birgit 1974 PSV-Tri-Linz 32:06.9 0
2 391 WEISSINGER Anita 1969 Tri Team 1.USC Traun 32:54.5 47,6
3 359 LABMAYER Angelika 1974 BC Alkoven 34:00.1 1:53.2
4 345 PETER Elke 1970 Alkoven 38:19.5 6:12.6
5 341 KONRAD Karin 1968 BC Alkoven 43:28.4 11:21.5
6 398 METSCHITZER Silvia 1967 44:33.7 12:26.8
7 353 STIERBERGER Iris 1973 Alkoven 44:46.5 12:39.6
8 339 BUCHNER Ursula 1968 Linz AG Sport 51:38.2 19:31.3

Bez.MS Eferding Damen AKF 40  gewertet: 6/7

1 391 WEISSINGER Anita 1969 Tri Team 1.USC Traun 32:54.5 04:34
2 359 LABMAYER Angelika 1974 BC Alkoven 34:00.1 04:43
3 345 PETER Elke 1970 Alkoven 38:19.5 05:19
4 341 KONRAD Karin 1968 BC Alkoven 43:28.4 06:02
5 353 STIERBERGER Iris 1973 Alkoven 44:46.5 06:13
6 339 BUCHNER Ursula 1968 Linz AG Sport 51:38.2 07:10

Damen AKF 50*1955/1964  Gesamt-Km:  7.200  km/h:13.20  gewertet: 5/6

1 366 PUSCH Anna 1960 Ironteam Eferding Ce 32:43.1 0
2 365 PACHLATKO Heidi 1960 Linz AG Sport 34:07.1 1:24.0
3 376 STADLMANN Gabriela 1964 Linz AG Sport 35:23.6 2:40.5
4 371 HOFER Gabi 1963 BC Alkoven 40:54.9 8:11.8
5 367 TIRINGER Andrea 1960 Linz AG Sport 51:19.7 18:36.6

Bez.MS Eferding Damen AKF 50  gewertet: 2/2

1 366 PUSCH Anna 1960 Ironteam Eferding Ce 32:43.1 04:33
2 371 HOFER Gabi 1963 BC Alkoven 40:54.9 05:41

Junioren männlich*1995/1996  Gesamt-Km:  7.200  km/h:13.97  gewertet: 3/3

1 301 SCHEINECKER Michael 1997 BC Alkoven 30:55.1 0
2 399 WENZELHUEMER Peter 2000 30:56.1 1
3 386 GRATSCH Kilian 2001 Victor Austria 37:54.1 6:59.0

Bez.MS Eferding Junioren mä.  gewertet: 2/2

1 301 SCHEINECKER Michael 1997 BC Alkoven 30:55.1 04:18
2 399 WENZELHUEMER Peter 2000 30:56.1 04:18

Herren Allgem.Klasse*1985/1994  Gesamt-Km:  7.200  km/h:16.16  gewertet: 6/6

1 401 LAHMER Gerald 1988 26:43.8 0
2 394 ENZENBERGER Georg 1994 FC Nibelungen 28:11.0 1:27.2
3 308 DANIELCZYK Alexander 1994 Alkoven 29:45.2 3:01.4
4 307 STRASSER Michael 1994 BC Alkoven 30:35.3 3:51.5
5 302 HöRTENHUBER Florian 1987 Jäger Alkoven 33:51.9 7:08.1
6 306 KRONSCHLäGER Dominik 1991 Jäger Alkoven 34:10.6 7:26.8

Bez.MS Eferding Herren Allg.Kl  gewertet: 5/5

1 394 ENZENBERGER Georg 1994 FC Nibelungen 28:11.0 03:55
2 308 DANIELCZYK Alexander 1994 Alkoven 29:45.2 04:08
3 307 STRASSER Michael 1994 BC Alkoven 30:35.3 04:15
4 302 HöRTENHUBER Florian 1987 Jäger Alkoven 33:51.9 04:42
5 306 KRONSCHLäGER Dominik 1991 Jäger Alkoven 34:10.6 04:45

Herren AKM 30*1975/1984  Gesamt-Km:  7.200  km/h:15.92  gewertet: 17/18



1 404 BAUERECKER Dominik 1982 Laufschule Pröll 27:08.1 0
2 319 ENGL Peter 1977 Laufteam Donautal 28:33.6 1:25.5
3 395 MATUSCHEK Thomas 1979 ORTHO-Schuhtechnik 30:44.9 3:36.8
4 323 KAIBLINGER Gerald 1979 Alkoven 32:03.0 4:54.9
5 390 FÜREDER Mario 1975 33:06.8 5:58.7
6 325 KRONBERGER Karl 1980 Alkoven 33:20.8 6:12.7
7 321 SCHöRKHUBER Thomas 1978 Neuzeug 33:30.9 6:22.8
8 310 WEINREICH Roland 1975 Wilhering 33:40.4 6:32.3
9 327 HOLZNER Daniel 1982 FF Polsing 34:18.5 7:10.4

10 322 WINTER Christian 1978 Kirchberg/Thening 35:10.5 8:02.4
11 326 SIGL Günther 1981 Team Rosenbauer 37:55.4 10:47.3
12 318 OBERNBERGER Michael 1977 Alkoven 38:20.1 11:12.0
13 388 RIEDL Philipp 1982 38:30.0 11:21.9
14 311 WIESHOFER Markus 1975 FF Alkoven 38:38.7 11:30.6
15 316 ALTENSTRASSER Robert 1976 Fraham 43:24.3 16:16.2
16 309 ERDPRESSER Bernhard 1975 Putzleinsdorf 46:08.5 19:00.4
17 312 KREINDL Mario 1975 Linz AG Sport 49:53.7 22:45.6

Bez.MS Eferding Herren AKM 30  gewertet: 10/10

1 404 BAUERECKER Dominik 1982 Laufschule Pröll 27:08.1 03:46
2 395 MATUSCHEK Thomas 1979 ORTHO-Schuhtechnik 30:44.9 04:16
3 323 KAIBLINGER Gerald 1979 Alkoven 32:03.0 04:27
4 325 KRONBERGER Karl 1980 Alkoven 33:20.8 04:36
5 327 HOLZNER Daniel 1982 FF Polsing 34:18.5 04:46
6 326 SIGL Günther 1981 Team Rosenbauer 37:55.4 05:16
7 318 OBERNBERGER Michael 1977 Alkoven 38:20.1 05:19
8 388 RIEDL Philipp 1982 38:30.0 05:21
9 311 WIESHOFER Markus 1975 FF Alkoven 38:38.7 05:22

10 316 ALTENSTRASSER Robert 1976 Fraham 43:24.3 06:02

Herren AKM 40*1965/1974  Gesamt-Km:  7.200  km/h:15.68  gewertet: 22/24

1 343 KRINNINGER Klaus 1970 SU Igla long life 27:33.1 0
2 336 STRAßER Reinhold 1967 Laufteam Donautal 28:16.1 43
3 346 STERNBAUER Rudi 1970 Laufteam Donautal 31:56.3 4:23.2
4 347 MAIER Hannes 1970 BC Alkoven 32:05.5 4:32.4
5 340 KOCH Jürgen 1968 Wanggo Endurance Tea 32:33.1 5:00.0
6 337 STIERBERGER Reinhard 1967 BC Alkoven 33:34.6 6:01.5
7 392 GESSL Andreas 1971 Ortho 33:56.0 6:22.9
8 332 LINNEMAYER Reinhard 1965 Alkoven 35:07.8 7:34.7
9 335 PFLANZAGL Alois 1967 Schäcke Linz 36:30.5 8:57.4

10 348 MAYR Reinhard 1971 Alkoven 36:37.7 9:04.6
11 344 FRüHAUF Manfred 1970 Alkoven 36:47.6 9:14.5
12 356 KERN Klaus 1974 KMU Union Kefermarkt 37:01.6 9:28.5
13 360 ROGNER Markus 1974 St. Valentin 37:04.2 9:31.1
14 350 DUNZINGER Markus 1972 BC Alkoven 37:14.0 9:40.9
15 384 GRATSCH Guido 1970 Victor Austria 37:54.5 10:21.4
16 352 RAINER Georg 1973 Alkoven 38:16.3 10:43.2
17 361 SCHROFFNER Thomas 1974 Alkoven 38:19.0 10:45.9
18 358 GRüLLENBERGER Walter 1974 Team Rosenbauer 38:38.3 11:05.2
19 342 RATZENBöCK Alfred 1969 Alkoven 40:33.8 13:00.7
20 338 DANIELCZYK Andreas 1967 Alkoven 40:35.2 13:02.1
21 331 CALL Gerhard 1965 BC Alkoven 41:55.3 14:22.2
22 349 ZWIRCHMAYER Alexander 1972 Leonding 50:22.7 22:49.6

Bez.MS Eferding Herren AKM 40  gewertet: 13/13

1 347 MAIER Hannes 1970 BC Alkoven 32:05.5 04:27
2 340 KOCH Jürgen 1968 Wanggo Endurance Tea 32:33.1 04:31
3 337 STIERBERGER Reinhard 1967 BC Alkoven 33:34.6 04:40



4 392 GESSL Andreas 1971 Ortho 33:56.0 04:43
5 332 LINNEMAYER Reinhard 1965 Alkoven 35:07.8 04:53
6 348 MAYR Reinhard 1971 Alkoven 36:37.7 05:05
7 344 FRüHAUF Manfred 1970 Alkoven 36:47.6 05:07
8 350 DUNZINGER Markus 1972 BC Alkoven 37:14.0 05:10
9 352 RAINER Georg 1973 Alkoven 38:16.3 05:19

10 361 SCHROFFNER Thomas 1974 Alkoven 38:19.0 05:19
11 342 RATZENBöCK Alfred 1969 Alkoven 40:33.8 05:38
12 338 DANIELCZYK Andreas 1967 Alkoven 40:35.2 05:38
13 331 CALL Gerhard 1965 BC Alkoven 41:55.3 05:49

Herren AKM 50*1955/1964  Gesamt-Km:  7.200  km/h:15.86  gewertet: 15/17

1 396 BINDER Hermann 1957 LCAV Jodl Packaging 27:13.9 0
2 370 HAINDL Heinz 1962 Linz AG Sport 28:29.1 1:15.2
3 362 KOGSEDER Hans 1958 Laufteam Donautal 30:09.8 2:55.9
4 374 KRINNINGER Christian 1963 BC Alkoven 32:49.2 5:35.3
5 402 WITZENEDER Erwin 1958 Sonnberg 33:32.6 6:18.7
6 373 HARTL Hans 1963 Alkoven 35:31.3 8:17.4
7 377 STRASSER Helmut 1964 NMS Alkoven 35:48.4 8:34.5
8 400 HUBER Reinhold 1964 die Grünen Alkoven 36:59.9 9:46.0
9 378 KONRAD Michael 1964 BC Alkoven 37:19.3 10:05.4

10 364 HARING Erwin 1960 Linz AG Sport 38:13.4 10:59.5
11 403 SCHAUBERGER Manfred 1963 ASKÖ Schiverein Linz 38:50.8 11:36.9
12 375 SCHALLER Franz 1964 KMU Union Kefermarkt 39:26.0 12:12.1
13 397 POINTNER Alois 1960 42:40.0 15:26.1
14 363 KAISERMAIR Rudolf 1960 Schäcke Linz 51:46.4 24:32.5
15 405 HOFINGER Franz 1959 52:56.0 25:42.1

Bez.MS Eferding Herren AKM 50  gewertet: 8/8

1 362 KOGSEDER Hans 1958 Laufteam Donautal 30:09.8 04:11
2 374 KRINNINGER Christian 1963 BC Alkoven 32:49.2 04:33
3 373 HARTL Hans 1963 Alkoven 35:31.3 04:56
4 377 STRASSER Helmut 1964 NMS Alkoven 35:48.4 04:58
5 400 HUBER Reinhold 1964 die Grünen Alkoven 36:59.9 05:08
6 378 KONRAD Michael 1964 BC Alkoven 37:19.3 05:11
7 397 POINTNER Alois 1960 42:40.0 05:56
8 405 HOFINGER Franz 1959 52:56.0 07:21

Herren AKM 60*1945/1954  Gesamt-Km:  7.200  km/h:14.49  gewertet: 6/6

1 389 WOLDAN Peter 1953 SV-Gallneukirchen 29:48.5 0
2 382 BERNEGGER Franz 1952 LG Kirchdorf 36:29.2 6:40.7
3 379 HöLZL Karl 1954 LG Kirchdorf 37:00.8 7:12.3
4 380 REISNER Karl 1953 Schäcke Linz 39:53.6 10:05.1
5 383 ALTENSTRASSER Josef 1949 TV Aschach 41:08.7 11:20.2
6 381 GFöLLNER Bert 1954 Fraham 45:55.9 16:07.4

Bez.MS Eferding Herren AKM 60  gewertet: 1/1

1 383 ALTENSTRASSER Josef 1949 TV Aschach 41:08.7 05:43

Gesamtwertung Damen  gewertet: 25/33

1 387 LABMAYER Birgit 1974 PSV-Tri-Linz 32:06.9 0.0
2 366 PUSCH Anna 1960 Ironteam Eferding Ce 32:43.1 36.2
3 320 SCHöRKHUBER Silke 1978 Neuzeug 32:53.6 46.7
4 391 WEISSINGER Anita 1969 Tri Team 1.USC Traun 32:54.5 47.6
5 359 LABMAYER Angelika 1974 BC Alkoven 34:00.1 1:53.2
6 365 PACHLATKO Heidi 1960 Linz AG Sport 34:07.1 2:00.2



7 376 STADLMANN Gabriela 1964 Linz AG Sport 35:23.6 3:16.7
8 313 SCHATZL Barbara 1976 Hartkirchen 35:38.9 3:32.0
9 393 HOLZINGER Maria 1977 Institut Hartheim 37:38.9 5:32.0

10 324 ENGL Regina 1980 Laufteam Donautal 38:11.0 6:04.1
11 345 PETER Elke 1970 Alkoven 38:19.5 6:12.6
12 317 VIERTAUER Angelika 1976 Freistadt 38:21.0 6:14.1
13 371 HOFER Gabi 1963 BC Alkoven 40:54.9 8:48.0
14 314 LEITNER Doris 1976 KMU Union Kefermarkt 41:48.4 9:41.5
15 341 KONRAD Karin 1968 BC Alkoven 43:28.4 11:21.5
16 304 FESEL Melanie 1990 Schäcke Linz 44:28.4 12:21.5
17 398 METSCHITZER Silvia 1967 44:33.7 12:26.8
18 353 STIERBERGER Iris 1973 Alkoven 44:46.5 12:39.6
19 328 GFöLLNER Kerstin 1982 Wels 45:56.3 13:49.4
20 234 WINTER Carla 2000 Kirchberg/Thening 48:47.0 16:40.1
21 235 BöRNER Rahel 2000 Linz 48:47.3 16:40.4
22 315 DERFLINGER Doris 1976 Linz AG Sport 49:53.7 17:46.8
23 367 TIRINGER Andrea 1960 Linz AG Sport 51:19.7 19:12.8
24 339 BUCHNER Ursula 1968 Linz AG Sport 51:38.2 19:31.3
25 330 SCHUHMANN Andrea 1984 Alkoven 54:51.7 22:44.8

Gesamtwertung Herren  gewertet: 69/74

1 401 LAHMER Gerald 1988 26:43.8 0.0
2 404 BAUERECKER Dominik 1982 Laufschule Pröll 27:08.1 24.3
3 396 BINDER Hermann 1957 LCAV Jodl Packaging 27:13.9 30.1
4 343 KRINNINGER Klaus 1970 SU Igla long life 27:33.1 49.3
5 394 ENZENBERGER Georg 1994 FC Nibelungen 28:11.0 1:27.2
6 336 STRAßER Reinhold 1967 Laufteam Donautal 28:16.1 1:32.3
7 370 HAINDL Heinz 1962 Linz AG Sport 28:29.1 1:45.3
8 319 ENGL Peter 1977 Laufteam Donautal 28:33.6 1:49.8
9 308 DANIELCZYK Alexander 1994 Alkoven 29:45.2 3:01.4

10 389 WOLDAN Peter 1953 SV-Gallneukirchen 29:48.5 3:04.7
11 362 KOGSEDER Hans 1958 Laufteam Donautal 30:09.8 3:26.0
12 307 STRASSER Michael 1994 BC Alkoven 30:35.3 3:51.5
13 395 MATUSCHEK Thomas 1979 ORTHO-Schuhtechnik 30:44.9 4:01.1
14 301 SCHEINECKER Michael 1997 BC Alkoven 30:55.1 4:11.3
15 399 WENZELHUEMER Peter 2000 30:56.1 4:12.3
16 346 STERNBAUER Rudi 1970 Laufteam Donautal 31:56.3 5:12.5
17 323 KAIBLINGER Gerald 1979 Alkoven 32:03.0 5:19.2
18 347 MAIER Hannes 1970 BC Alkoven 32:05.5 5:21.7
19 340 KOCH Jürgen 1968 Wanggo Endurance Tea 32:33.1 5:49.3
20 374 KRINNINGER Christian 1963 BC Alkoven 32:49.2 6:05.4
21 390 FÜREDER Mario 1975 33:06.8 6:23.0
22 325 KRONBERGER Karl 1980 Alkoven 33:20.8 6:37.0
23 321 SCHöRKHUBER Thomas 1978 Neuzeug 33:30.9 6:47.1
24 402 WITZENEDER Erwin 1958 Sonnberg 33:32.6 6:48.8
25 337 STIERBERGER Reinhard 1967 BC Alkoven 33:34.6 6:50.8
26 310 WEINREICH Roland 1975 Wilhering 33:40.4 6:56.6
27 302 HöRTENHUBER Florian 1987 Jäger Alkoven 33:51.9 7:08.1
28 392 GESSL Andreas 1971 Ortho 33:56.0 7:12.2
29 306 KRONSCHLäGER Dominik 1991 Jäger Alkoven 34:10.6 7:26.8
30 327 HOLZNER Daniel 1982 FF Polsing 34:18.5 7:34.7
31 332 LINNEMAYER Reinhard 1965 Alkoven 35:07.8 8:24.0
32 322 WINTER Christian 1978 Kirchberg/Thening 35:10.5 8:26.7
33 373 HARTL Hans 1963 Alkoven 35:31.3 8:47.5
34 377 STRASSER Helmut 1964 NMS Alkoven 35:48.4 9:04.6
35 382 BERNEGGER Franz 1952 LG Kirchdorf 36:29.2 9:45.4
36 335 PFLANZAGL Alois 1967 Schäcke Linz 36:30.5 9:46.7
37 348 MAYR Reinhard 1971 Alkoven 36:37.7 9:53.9
38 344 FRüHAUF Manfred 1970 Alkoven 36:47.6 10:03.8
39 400 HUBER Reinhold 1964 die Grünen Alkoven 36:59.9 10:16.1



40 379 HöLZL Karl 1954 LG Kirchdorf 37:00.8 10:17.0
41 356 KERN Klaus 1974 KMU Union Kefermarkt 37:01.6 10:17.8
42 360 ROGNER Markus 1974 St. Valentin 37:04.2 10:20.4
43 350 DUNZINGER Markus 1972 BC Alkoven 37:14.0 10:30.2
44 378 KONRAD Michael 1964 BC Alkoven 37:19.3 10:35.5
45 386 GRATSCH Kilian 2001 Victor Austria 37:54.1 11:10.3
46 384 GRATSCH Guido 1970 Victor Austria 37:54.5 11:10.7
47 326 SIGL Günther 1981 Team Rosenbauer 37:55.4 11:11.6
48 364 HARING Erwin 1960 Linz AG Sport 38:13.4 11:29.6
49 352 RAINER Georg 1973 Alkoven 38:16.3 11:32.5
50 361 SCHROFFNER Thomas 1974 Alkoven 38:19.0 11:35.2
51 318 OBERNBERGER Michael 1977 Alkoven 38:20.1 11:36.3
52 388 RIEDL Philipp 1982 38:30.0 11:46.2
53 358 GRüLLENBERGER Walter 1974 Team Rosenbauer 38:38.3 11:54.5
54 311 WIESHOFER Markus 1975 FF Alkoven 38:38.7 11:54.9
55 403 SCHAUBERGER Manfred 1963 ASKÖ Schiverein Linz 38:50.8 12:07.0
56 375 SCHALLER Franz 1964 KMU Union Kefermarkt 39:26.0 12:42.2
57 380 REISNER Karl 1953 Schäcke Linz 39:53.6 13:09.8
58 342 RATZENBöCK Alfred 1969 Alkoven 40:33.8 13:50.0
59 338 DANIELCZYK Andreas 1967 Alkoven 40:35.2 13:51.4
60 383 ALTENSTRASSER Josef 1949 TV Aschach 41:08.7 14:24.9
61 331 CALL Gerhard 1965 BC Alkoven 41:55.3 15:11.5
62 397 POINTNER Alois 1960 42:40.0 15:56.2
63 316 ALTENSTRASSER Robert 1976 Fraham 43:24.3 16:40.5
64 381 GFöLLNER Bert 1954 Fraham 45:55.9 19:12.1
65 309 ERDPRESSER Bernhard 1975 Putzleinsdorf 46:08.5 19:24.7
66 312 KREINDL Mario 1975 Linz AG Sport 49:53.7 23:09.9
67 349 ZWIRCHMAYER Alexander 1972 Leonding 50:22.7 23:38.9
68 363 KAISERMAIR Rudolf 1960 Schäcke Linz 51:46.4 25:02.6
69 405 HOFINGER Franz 1959 52:56.0 26:12.2
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